децембра 1887.) 1888.

Председава : Јулка Радовановићка начел-

ница.
Бележи: Арк. Варађанин перовођа.

Привутне су: Софија Јевтићка благајкиња

п одборкиње: Марија Завишићка, Љубица Димо-

вићка, Пава Георгијевићка, Софија Бипарићка,

и Љубица Велимировићка.

бр. 78. Чита се записник одборске седнице

од 25. новембра (7. децембра) 1887. Одоставе-

рава се.
бр. 79. Перовођа извешћује, да су начел-

ница и он у име ове задруге на позив ово-

варошког Мађистрата од /,.. децембра 1887.

бр. мм у погледу прикупљања прилога за от-

куп честитања нове године одговорили,

из задружне благајне издали за божићне и но-

вогодишње милостиње 60 Ф.